registrada na JUCERJA sob o nº 33214017513, de 23/05/2025, RESOLVE de 
comum acordo e na melhor forma de direito, ALTERAR, pela 1ª (PRIMEIRA) 
vez o seu Contrato Social, o que fazem de conformidade com a cláusula e 
condição abaixo: 

O Capital Social, a partir deste ato, passará a ter a importância de R$ 150.000,00 
(Cento e cinquenta mil) Reais, divididos em 150.000 (Cento e cinquenta mil) cotas, no valor 
de R$ 1,00 (Um Real) cada. Sendo, o acréscimo de R$ 100.000,00 (Cem mil) Reais, no 
valor de R$ 1,00 (Um Real) cada, totalmente integralizado em moeda corrente nacional, 
assim distribuído pela sócia única: 

 ISIS RODRIGUES MACHADO LIMA   150.000 cotas   -  R$150.000,00 -  100,00%

[...]

 ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANÇA 

ELETRÔNICO;  
 LIMPEZA DE PRÉDIOS E EM DOMICÍLIOS;  
 ATIVIDADES DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO CAPITAL SOCIAL

O Capital da Sociedade limitada unipessoal é de R$ 150.000,00 (Cento e Cinquenta mil 
Reais), totalmente integralizado, subscrito e realizado em moeda corrente do país, representado 
por 150.000 (Cento e cinquenta mil) cotas de R$ 1,00 (Um Real) cada.

Nome      Quantidade     Valor             Percentual 

1) ISIS RODRIGUES MACHADO LIMA   150.000 cotas     R$   150.000,00                    100,00% 

CLÁUSULA QUARTA - DA RESPONSABILIDADE 

A responsabilidade da sócia única é solidária e limitada à importância total do capital